Nro. 11891. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Evae Kropska et Anastasiae Żukowska successricibus Thomae Żukowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Caroli Mathe contra ipsas et R. Theodorum Telichowski sub praes. 10. Maji 1828 ad Nrum. 11891. puncto decernendae de lapidea Leopoli sub Nro. 9. Civ. sita extabulationis Summae 3,000 flrb. seu 12,000 flp. per olim Joannem Weidner apud olim Thomam Żukowski chyrographo ddo. 22. Junii 1810 motuo contractae, restituendique chyrographi originalis huc Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem earum ignotam, ipsis ipsarum periculo et impendio judicioralis Advocatus Dominicus Bromirski cum substitutione Dni. Advocati Zarzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciorario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ipsas ad hic Judicii die 1. Sept. 1828 hora decima mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad-

vocatam in patronum eligendam, et Judicio nominandam, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impu-
tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 12310. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Jurisquesitori mas-
sae olim Gaspari Rogalinski, Joanni Nepomuceno Bilinski, tum Carolo de Tomatis Comiti Walery, Judaeo Davidi Bardach, Joanni Meizner et Barbarae Com. Moszyńska medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Ignatium Com. Skarbek contra ipsos, puncto decernenda extabulationis Summae capitulis 10000 flp. et 1458 flp. 6 gr. provisionalis lib. dcm. 26. pag. 303. n. 9. tum dom. 78. pag. 92. n. 19. et 20. on. bonis Czyzski inhaerentis cum omnibus juribus consecutivis et correlatis — sub praes. 16. Maji 1823 ad Nrw. 12310 huius Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam ipsis ipsorumque periculo et impendio judiciorum Advocatus Dominus Wysocki cum substitutione Domini Advocati Schadbey qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptum pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ipsos ad comparendum coram hocce Judicio die 15. Sept. 1828 h. 10. m. sine pertractandae hujus causae et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impu-
tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Maji 1828. (2)

E d y k t.

Nro. 2105. Magistrat Cyrkolowego Miasta Tarnopola do publiczney podsie wiadomości, iż lieytaoya koni ze stada Chorostkowskiego na iarmarku Tarnopolskim Stey Anny d. 26. Lipca r. b. z wolney ręki odprawić się mająca, w Dodatku do Gazety Lwowskiej do liczby 69, 70 i 71 ogłoszona — iako odtąd niedozwolona i postępom iarmarkowym szkodząca, odbywać się nie będzie.

Dań w Tarnopolu d. 31. Czerwca 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 4283. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Josepho Vincentio Adalberto trinom. Reynhold, Antonio et Martino Leonardo binominis Reynhold, neo non Theresiae de Reynhold Kwapil notum redditor, quod contra ipsos Dna. Gertrudis Reinhold actionem intuitu extabulationis ex lapidea Nro. 64. in civ. sita, juris ad tertiam partem bonorum olim Joannis Reinhold pro re conventorum praenotati, in hoc Judicio exhiberint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditariis versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnom. Minasiewicz cum substitutione Dni. Advocati Obanovich, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. — Quapropter praesenti Edicto omnes coaveati admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judicii nominent, eaque ex lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 21. Martii 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 2304. Nomine Caes. Reg. Judicii Nobilium Provincialis in Regnis Galiciae et Lodomeriae Stanislaopoliensis DD. Francisco Illicki, Philippo Jachimowicz et Dno. Josepho Olszewski de domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum successores olim Mathiae Galkiewicz ad Forum hocce adversus haereditarios olim Sophiae Skrodzka et creditores ejus sub praes. 19. Julii 1827 ad Nrum. 5616 et 5617 intuitu deducendae liquiditatis et prioritatis praesentium ratione Summarum 100,000 flp. et 30,000 flp. ex praetio bonorum Nizborg pro re Sophiae Skrodzka obvenientis libellam porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. —

Cum autem C. R. Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. haereditariis Terris absentiam ipsorum loci degentem Advocatum Dnom. Thullie cum substitutione D. Advti Zachariasiewicz ipsorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformi-

tate praescripti pro C. R. haereditariis terris Codicis Judiciarii agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipse enim in faciem admoventur, ut ad Commissionem hic Judicii die 17. Aug. 1828 h. 9. m. aut ipsi compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel dedentque alium quempiam mandatarium constituant, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea joris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod seors adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis imputandas habebunt.

Ita enim sanciant praescriptae pro C. R. Austriacis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 28. Aprilis 1828. (2)

E d i c t u m.

Nrv. 59. Per Magistratum Reg. Urbis Lubaczow singulis notum redditur, domum ligneam sub No. 31. 33. et 325. Lubaczoviae sitam, in una medietate ad Anastasiam Wilczyńska, et in altera ad massam olim Joannis Lityński spectantem, ad quotam 147 flr. 48 xr. M. C. una cum area judicialiter detaxatam, tum agrum arabilem pod Borem dictum, Lubaczoviae situm, tres sulcos efficientem, ad quotam 8 flr. M. C. aestimatum, in una medietate ad Mariannam primo Lityńska, secundo voto Bosniacka spectantem, publicae subhastationi diebus 30. Junii, 14. et 30. Julii 1828 semper hora 3. pom. sub conditionibus circa licitationem promulgandis expositum iri. Pro qua subhastatione emendi cupidi vadio 10/100 provisio iniantur.

Ex Sessione Magistratus.

Lubaczow die 28. Maji 1828. (2)

A n f ü n d i g u n g.

Nro. 7735. Am 24. Julo l. J. wird in der Bolechower Verwaltung. Amtskanzley die Dorfs-Branntwein-Propinaxion, worunter auch die Bier-Auschanfsgerechtigkeit mitbegriffen ist, auf die Zeit vom 1. November 1828 bis Ende October 1831 von nachstehenden Kameralherrschafft Bolechower Propinaxionschlüsseln an den Meistbiethenden verpachtet werden, als:

- 1) Der Kuski Bolechower Schlüssel, mit dem Präzium fixirt per 703 fl. 24 kr.
- 2) Der Miniower Schlüssel; Präzium fixirt 284 fl. 20 kr.
- 3) Der Huzlejower Schlüssel; Präzium fixirt 320 fl. 47 2/3 kr.
- 4) Der Cerkowner Schlüssel; Präzium fixirt 257 fl. 4 2/3 kr.

5) Der Elfowicer Schlüssel; Präzium fixirt 1208 fl. 3 kr.

6) Der Elfower Schlüssel; Präzium fixirt 516 fl. 37 kr.

7) Der Polanicer Schlüssel; Präzium fixirt 638 fl. 46 2/3 kr.

8) Der Tantoner Schlüssel. Präzium fixirt 134 fl. 19 2/3 kr. in RM.

Nachstufte, wovon Juden und Ueraria's Rückständler ausgeschlossen sind, werden auf den bestimmten Tag, versehen mit einem 10prozentigen Keugelde, in die Bolechower Verwaltungskanzley, allwo ihnen die übrigen Bedingnisse bei der Lizitation bekannt gemacht werden, vorgeladen.

Von der k. k. Kameral-Verwaltung Bolechow am 30. May 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 7949. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Przygodzki medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Advocatam Krechowiecki qua massae post Rosaliam Grodzicka derelictae substitutum Curatorem adversus ipsum tum DD. Jannsinm et Nicolam Nowowieyskie fratres in Imperio Rossiae ignoto loco habitantes puncto restitutionis in integrum contra sententias in prima Instantia ddo. 20. Decembris ad Nr. 28960/1825, et in secunda Instantia ddo. 18. Aprilis 1826 ad Nrum. 4141. in causa puncto declarandi pro nullo juris Rosaliae Grodzicka ad 9/48 partes haereditatis post Laurentium Radecki derelictae prolatae sub pr. 25. Augusti 1827 ad Nrum. 22095. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiique opem imploratam esse. Ob commorationem vero Dni. Joannis Przygodzki extra Regna Imperio Rossiae Districtu Vlodomiriensi in bonis Mohylow ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Kossowicz eidem Dno. Joanni Przygodzki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Aprilis 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 11342. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Antonio, Athanasio, Floriano et Vincentio Kozłowskię tam haeredibus Simonis Kodremski, utpote: DD. Josepho, Adamo, Ignatio, Irenae, Josephae, Simoni Felici binom. et Balbinae Kodremskie, tum D. Victoriae de Smarzewskie Szadowska medio praesentis Edicti notam reddit: per Dnum. Henricum Principem Lubomirski contra eosdem supra citatos nec non Dnum. Augustinum Kodremski, puncto decernendae de bonis Przeworsk eorumque omnibus attinentibus extabulationis Summae capitalis 20000 flp. qua residui majoris Summae 14501 flp. super bonis Przeworsk libr. dom. 76. pag. 124. n. 71. on. intabulatae cum usuris, omnibusque consecutivis positionibus, atque cum ejus subonere, sub praes. 6. Maji 1828 ad Nrum. 11432. haec Judicio libellum exhibitum, Judicii opem imploratam esse.

Ob commorationem autem DD. supra citatorum ignotam indicatam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Szadbey cum substitutione Domini Advocati Kolischer ipais qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hoc Reg. Fori die 9. Septembris a. c. hora 10. matutina comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde natum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Maji 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 10580. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dominum Rado. Philippo Skarbek Borowski, Canonico Cracoviensi, Alexandrae de Borowskie Horochowa et Adamo Skarbek Borowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum haeredum olim Alexandri Skarbek Borowski, videlicet: DD. Joannae Borowska, Josephae de Borowskie Wiktorowa, Constantiae de Borowskie Krausowa, et Benjamin Vincentii Alberti trinominis Skarbek Borowski sub praes. 27. Aprilis 1828 ad Nrum. 10580. horsum exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum esse, quatenus

1) Actum divisionis sub B. originalem, de praecedenti jam ingrossatum, in statu ac-

tivo bonorum Borowa et Giszowa libr. dom. 48. pag. 245. et 247. reperibilium intabulet, atque in ejus fundamento Alexandrum Skarbek Borowski pro domino horum bonorum intabulet; hoc facto

2) Ex Decreto addictae post eundem Alexandrum Borowski haereditatis, ad requisitionem Fori Tarnoviensis de praecedenti indicato loco intabulato, sub R. in originali duplicato acluso, et praevie ingrossando et in statu activo horum bonorum intabulando, tum ex memorata jam intabulata requisitione Fori Tarnoviensis haeredes olim Alexandri Skarbek Borowski, utpote: Joannam Skarbek Borowska, Josepham de Skarbek Borowskie Wiktorowa, Constantiam de Skarbek Borowskie Krausowa, et Benjaminum Vincentium Albertum trinominis Skarbek Borowski, pro condominis bonorum Borowa et Giszowa, tum pagi Komeszyn attinentis bonorum Swilcza teste libr. dom. 78. pag. 311. in Tabulis adque Alexandri Borowski proprii, intabulet; tandem in consequentiam hujus

3) Actum divisionis substantiae olim Alexandri Skarbek Borowski sub J. in originali productum in libris concernentibus inscribat; eumque

a) in statu activo bonorum Borowa et Giszowa, tum bonorum Swilcza et pagi Komeszyn intabulet, atque in fundamento puncti I. hujus actus divisionis, Josepham de Skarbek Borowskie Wiktorowa eolam pro domina directa et utili bonorum Borowa et Giszowa cum attinentiis; — in fundamento vero puncti II. hujus divisionis, Benjaminum Vincentium Albertum trinominis Skarbek Borowski, pro domino directo et utili bonorum Swilcza seu Swincza et Komeszyn cum attinenti intabulet —

b) huncce actum divisionis J. quoque in statu passivo bonorum Borowa, Giszowa, Swilcza seu Swincza et Komeszyn intabulet; et

aa) in fundamento puncti III. et IV. hujus actus obligationem Josephae de Borowskie Wiktorowa assumptam, Joannae Borowska, duabus aequalibus ratis Summam 8622 flrh. 55 1/4 xr. M. C. cum usuris per 5100 a die 1. Julii 1827 computandis, similemque obligationem ejusdem Josephae de Borowskie Wiktorowa, etiam Dnae. Constantiae de Borowskie Krausowa duabus aequalibus ratis similem Summam 8622 flr. 55 1/4 xr. M. C. cum usuris per 5100 a die 1. Julii 1827 computandis — solvendi, in statu passivo bonorum Borowa et Giszowa — in fundamen-

to vero puncti V. ejusdem actus divisionis obligationem Benjaminii Vincentii Alberti Borowski assumptam, Summam 8622 flr. 55 1/4 xr. M. C. Joannae Borowska duobus aequalibus ratis cum usuris per 5100 a die 1. Oct. 1827 computandis, similisque Summae 8622 flr. 55 1/4 xr. M. C. Constantiae de Borowskie Krausowa duabus pariter aequalibus ratis cum usuris per 5100 a die 1. Octobris 1827 computandis solvendae, in statu passivo bonorum Swileza seu Swincza intabulet.

b) In fundamento autem punctorum VII. et VIII. ejusdem Actus divisionis evictionem intuitu onerum communis massae hisce punctis stipulatam, in statu passivo bonorum Berowa et Giszowa pro re Joannae Borowska, Constantiae de Borowskie Krausowa et Benjaminii Borowski in statu passivo vero bonorum Swileza cum attinenti Komeszyn pro re Josephae de Borowskie Wiktorowa, Joannae Borowska et Constantiae Krausowa intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium DD. Andri. Skarbek Borowski, et Alexandrae de Borowskie Horochowa extra Regna C. R. Austriae, jam autem Dni Adami Skarbek Borowski qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus D. Dobrzański ipsis ipsorumque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Mjsi 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 9395. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: Quod Caes. R. Fiscus nomine Communitatis Barwinek, Poremba et Drabaszynow medio libelli huius Judicio sub praes. 15. Aprilis anni 1828 ad Nrum. 9395 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote: Obligationes mutui bellici (Kriegs-darlehen-Obligationen) Nro. 4929. dd. 21. Julii 1794 p. 7 flr. 24 3/8 xr. a 3 1/2 per 100. — N. 10327. dd. 17. Augusti 1795. p. 7 flr. 24 3j: xr. a 5 per 100. — N. 9944. dd. 16. Nov. 1796. p. 7 flr. 24 3j: xr. a 5 per 100. — Nro 9511. dd. 11. Aug. 1797. per 7 flr. 24 3j: xr. a 5 per 100. — N. 9863. dd. 27. Octobris 1798. per 7 flr. 24 3j: xr. a 5 per 100 — et N. 10642. dd. 10. Sept. 1799. per 7 flr. 24 3j: xr. a 5 per 100. — tum obligationem super adstitutis naturalibus (Natural-Lieferungs-Obligajon) ad N. 8741. dd. 3. Mar-